QM42VT
Q45VT
Vibrations- und Temperatur-Funküberwachung
Vibrationsüberwachung und vorbeugende Wartung werden mit
der Komplettlösung von Banner leicht gemacht.
•  Probleme früher erkennen
•  Fehlervorhersage
•  Weniger Ausfallzeiten

© 2016 Banner Engineering Corp. Minneapolis, MN USA
MultiHop Modbus-Funkgeräte
Typenbezeichnung Beschreibung Frequenz
DX80DR9M-H
MultiHop Modbus-Funkgerät
900 MHz
DX80DR2M-H 2.4 GHz
DX80DR9M-H1E MultiHop Modbus-Funkgerät
mit Ein- und Ausgang –
Batterie
900 MHz
DX80DR2M-H1E 2.4 GHz
DX80DR9M-HB1 MultiHop Modbus-Funkgerät
mit Ein- und Ausgang –
Ausführung mit Platine
900 MHz
DX80DR2M-HB1 2.4 GHz
Weitere Ausführungen fi nden Sie auf unserer Website
Montagewinkel
BWA-BK-002 BWA-BK-001 (magnetisch)
Zubehör
Anschluss-
leitungen
Typ Länge
Typen-
bezeichnung
5-polige M12/M12x1-
Anschlussleitung, beidseitig
vorkonfektioniert
0.31 m (1 ft) DEE2R-51D
0.91 m (3 ft) DEE2R-53D
2.44 m (8 ft) DEE2R-58D
Knoten mit 1-adriger serieller Schnittstelle
Typen-
bezeichnung
Beschreibung Frequenz
DX80N9Q45U
Q45 Funkknoten mit integriertem Akku
900 MHz
DX80N2Q45U 2.4 GHz
DX80N9Q45VT
Q45 Vibrations- und Temperatur-
Knoten
900 MHz
DX80N2Q45VT 2.4 GHz
DX80N9X1S-P6
1-adriger, serieller Leistungsknoten mit
integriertem Akku
900 MHz
DX80N2X1S-P6 2.4 GHz
DX80N9X6S-P6
1-adriger, serieller Leistungsknoten, 10
bis 30 V DC
DX80N2X6S-P6
DX80DR9M-H6
1-adriger, serieller Modbus MultiHop-
Slave mit integriertem Akku
900 MHz
DX80DR2M-H6 2.4 GHz
Typen-
bezeichnung
Beschreibung
QM42VT1
Vibrations- und Temperatur-Sensor mit 1-adriger
serieller Schnittstelle
QM42VT2
Vibrations- und Temperatursensor, der als
Modbus-Slave-Gerät über RS-485 funktioniert
DXM100 Netzwerk-Controller
Typen-
bezeichnung